**O**nus tuens: gregate luit ab illi in  
medio maris. **D**ixit nimis p' lequar i  
sp'hendā: dimidā spolia i plebit aīn  
mea. **Q**uaginalo gladiū meū: m' t'sta  
et eos manus mea. **A**laut sp's tu'  
et opuit eos mare: submersi sūt qua  
si plumbū in aquis vehementib'. **Q**o  
silis tu' in foribus dñe quis silis tu'  
magnificis in sc̄itate: fr̄iblis atque  
laudabilis et fānes mirabilia. **E**xten  
disti manū tuā: et denorauit eos t'ra  
**D**ixi finisti in misericordia tuā: pplo quē  
redemisti. **E**t portasti eum in fortitudi  
dine tua: ad habitaculum sc̄im tuum.  
**A**scendunt pplo et iati sur: dolores ob  
tinunt habitatores philishim. **A**unc  
oturban sūt pp̄nipes edom: robustos  
moab obtinunt tremor: obsequerunt  
om̄s habitatores thanaan. **I**rruat  
sūp eos formido et panor: i magnitu  
dine brachii tuū. **H**iat i mobiles q̄s  
lapis donet p' d'seat pp̄lis tuis dñe:  
donet p' m'seat pp̄lis tuis ille quē pos

75

**I**edisti. **I**ntroduces eos et plantabis  
in monte hædatis tue: firmissimo ha-  
bitaculo tuo quod opatus es dñe. **A**cqua-  
zum tuum dñe quod firmauit manus tue:  
dns regnabit in eternu et ultra. **I**n gl-  
oriis e eni eques phamo tu curibus et  
equitibus eius i mare: et redixit super  
eos dñs aquas marius. **D**ilecti aut isrl  
ambulauint per litora: i medio eius p<sup>r</sup>  
**L**audate dnm de celis: **C**aput tu ymmo  
**v**erbi. **D**omine refugii. **F**actus es nobis  
Agnatone et pgenie: **F**actus abn. **I**n sci-  
tate seruamus dño et liberabit nos ab ini-  
mis nris. **F**eria sexta. **I**nvictoru. **D**om  
qui fecit nos. **H**enite adoremus p<sup>r</sup>. **H**eni-  
te p<sup>r</sup>miss. **E**cce rex reditor: **I**mp<sup>r</sup>mon.

**T**uclima dñe auxilia tua  
et exaudi me: qm i op<sup>s</sup>  
et paup sum ego. **Q**usto  
di suam mea. qm scius  
sum: salutem fac scium  
tuus deus mens spontem  
inte. **Q**isere mei dñe qm adiuva

manu tua domine: benedic animam levigatum  
quoniam ad te domine levigata quam mea. Quoniam  
in domine levigata et mitis et levigata est  
omnibus iustis tu re. Domine pa-  
ped domine otor mea: et ante nos uox deper-  
moris mee. Inde exaudita sunt dñe  
maine noster: quia exaudiens me. Non est  
filius tuus in dignitate domini et non es idem in digni-  
tate. Omnes gentes qui alios feruntur  
niet et adorabunt coram te domine: regnisti  
hunc nomine tuum. Quoniam magnus es tu et  
sanctus mirabilis: non es per se solus. De-  
duc me domine ex uirata: seruagi regnū  
re uictorem in dilectione domini et uincere  
nomine tuum. Confiteor tibi domine  
in uero credo me et ergo sanctus nomine tuus  
in eternū. Quia misericordia tua magna  
est super me: et eternū uolum meū ex insur-  
no in seculū. Deus noster in gloria  
super me: et sinagogā poterit uī que  
erit aūm meā certus proponit te in  
spiritu suo. Et tu domine deus misericordia  
et misericordia: panes et milie misericordia

76

**R**espite me et misere mei:  
da impunitum puerorio: et salvi  
fac filium quodille tue. **E**cce meus lig-  
nus in bono ut videant qui oderunt me  
et confundantur: qui tu domine adiunisti.

**A**ndam me i solatus es mi-  
ta eius in monte schis: dili-  
git deus portas sion sup omnia tabernacula  
iacob. **S**ola dicta fuit de te:  
mritis dei. **M**emor ero mab et bani-  
louis: laeticiu me. **H**ec alienigenae  
erit terra et plus ethiopum: hi fuerint  
ille. **N**uquid non dicit homo: erho-  
natus e in ea: et ipse fundauit eam  
aliam? **D**omine narrant inscriptio-  
nibus et papis: hox qui fuerint  
mea. **F**at lenitudo omni habitato-  
in te. **I**n iustitia domine ante tua regredi-  
bitur.

**D**omine deus salutis mei: me  
in die clamavi et nocte tra-  
te. **I**ntret in scriptu tuo red mea:  
in clama aure tua ad prem meam.  
**Q**uia repleta est malis aia mea:

et vita mea in lerno appropinquant  
**A**lamantis sum aī de scendētib<sup>9</sup> in-  
 lacum: sc̄us sū sic hō sine adiutorio  
 int' mortuos liber. **S**ic vulnerati  
 dormietes in sepulchris quorū non es  
 memor amplius: et ip̄i demanu tua  
 repulsi sit. **P**osūnt me i latu i feroci:  
 in tenebris et in umbra mortis. **S**up  
 me firmatus ē furor tuus: et omnes  
 fluctus tuos in dixisti sup me. **L**on-  
 ge fecisti nos mos a me: posūnt me  
 abominatōz sibi. **T**radidis sum et non  
 egrediebar: oculi mei longunt p̄ in o-  
 pia. **O**clamaui ad te dñe: tota die ex-  
 pandi ad te manus meas. **N**ūquid mo-  
 tris fates mirabilia; aut medit su-  
 satibūt et s̄irebit' ubi? **N**ūquid nā-  
 rabit aliquis in sepulchro misericordia tua:  
 et vita tua in p̄ditione. **N**ūquid  
 cognoscet' in tenebris mirabilia tua:  
 et iustitia tua in tia obliuionis. **E**t  
 ego ad te dñe clamaui: et manu ordo  
 mea p̄ueiet te. **T**iquid dñe repellis

orōnē meā; mītis tūnē nīā amē. **P**  
amp̄ sum ego et in laborib⁹ a mītē  
mītē meā; exaltans aut̄ hūiliat̄ su⁹  
er̄turbatus. **T**u me tūsierūt̄ ue tu⁹;  
et t̄vōres tu⁹ t̄urbau⁹t̄ me. **Q**uicun⁹  
dederūt̄ me sic aqua rot̄a die; caudē  
det̄ me s̄il̄. **E**longasti amē amīa et  
grīnu⁹; et notos meos a mīleua. **P**ē  
**M**iserere dñi; in etīnū mītē ab  
ingnacōz et gnacōz; anūnalo  
mītē nīā in ore meo. **Q**m̄ dīxisti in  
etīnū mīscōia edīst̄ab̄it̄ in celis; p̄pa  
rabit̄ vīta⁹ nīā in eis. **D**ispōlīi testa  
mītē elett̄ meis; iurū dāuid̄ s̄uo  
meo usq; in etīnū p̄malv semē tūnum.  
**A**t dīxitalv̄ i⁹ gnacōz et gnacōz; sed  
nīā. **O**nſt̄ebūt̄ celi mirabilia nīā  
dñe; etīnū vīntē nīā met̄lia ſtorū.  
**Q**m̄ q̄s i⁹ mīlb⁹ equab⁹ dño; ſilis;  
per dño in ſilis dī. **D**eus qui gl̄fīm̄  
in ſilis ſtor̄; magnus et tr̄bil̄ ſup̄  
om̄s qui in tūnū eūis ſūt̄. **D**ñe de⁹  
vītu⁹ quis ſilis tibi; potens es dñe;

et vita tua in iustitu tuo **T**u omnia  
procul miseras: monit autem fluctum eius  
tu mitigas **T**u humiliasti sic vulnera-  
tu superbum: in brachio virtutis mea disp-  
lisi in imitos tuos **T**u in sicut cel et terra  
est terra; orbem terrae et plenitudinem eius  
in fundashi; aquilonem et magne tu cre-  
ashi **T**halior et hermon in nomine tuo exul-  
tabunt: tuum brachium cum potentia **E**ur-  
met manus tua et exalteret destra tua:  
iustitia et iudicium praevarico sedis tue  
**A**lesdia et vita praedent sancte tuam;  
bonis ploris qui sat auribulacione **D**ñe i-  
diuine vultus tuus oribulabut: et in nomine  
tuo exultabunt iusta die; et iustitia tua  
exaltribut **Q**ui gloria virtus eorum tu es;  
et in bimplanto tuo exaltabit cornu tuum  
**Q**uia domini est assumpcio nostra: et scilicet  
**T**unc locutus es regis nra **R**eges  
in visione sanctis tuis: et dixisti  
postmodum ad iustitiam in potente: et exalta  
in gloriam deplebe mea **I**nueni danum  
sum meum; oleo scito meo vixi eu **N**am?

78

enī mea auxiliabit ex; et brachium  
meū firmabit eu**N**ichil p̄ficiat m̄  
imitur i eo; et filius iniquitas no  
gapponet nōrē ei **A**t vādā a fācē ip̄  
nīmicos eius; et odietes enī in fūgn  
oūtam **A**t vītas mea et misericōdīa  
mea cū ip̄o; et i noīe meo exaltabit  
corū eius **A**t pona in mari manū;  
et in flūm̄ dextram eius. **L**e p̄ in vita  
bit inā p̄ mens es tu; dēns mens i sui  
reptor salutis me. **A**t ego p̄mogenī  
pona illū; excellū p̄ regibus teū.  
**I**n etiū servalo illi misericōdīa meā;  
et testamētū menī fidele ip̄o. **E**t pona  
in scđum teli semen eius; et thūm̄  
eius sic dies teli. **S**i autē deliquerit  
sili eius legem menī; et i iudicis me  
is nō ambulauit. **P**u iusticias me  
as p̄phanauit; et mādūta menī nō  
nullodierit. **T**isitalo i vīrga dūm̄  
nis eorū; et i vīberib⁹ p̄fici eorū. **M**isericōdīa  
nīt mea nō dūppgant aliorū; nōq̄ nō  
relio in vīrate mea. **D**epp p̄phanab⁹

reliamēti meū : et que p̄cedit de labyr  
meis non faciat irita **S**emel iurau  
in sc̄to meo si dauid menar : semē em̄  
i etiū manebit **O**rt thronus eius sic  
sol in sp̄ctu meo : et sic luna p̄fcta in  
eternū : et testis in celo fidelis **C**u vero  
repulisti et despexisti : distulisti xp̄ium  
tui **A**utisti testamentū serui tui : pro  
phanasti in tm̄ sc̄tuū eius **D**estrui  
xisti om̄s sepes eius : poliust firmam̄  
tū eius formidinem **D**iripuerūt en̄ os  
tūscutes viā : sc̄tus ē opp̄biū viam̄  
suis **A**xaltasti dext̄am dep̄metū en̄ :  
lentischi om̄s i m̄icos eius **A**utisti  
adūtorū glady eius : et nō es auxili  
atus ei in bello **D**estruxisti eum ab  
emūdarone : et sedem eius int̄a collis  
**M**inorasti dies quis eius : p̄fudi  
sti emūdūsione **U**lqquo dñe aut̄is  
in fine : ex ardeſret sine ignis in m̄o.  
**M**emorē que mea substācia : nūqd  
en̄i vane astutus om̄s filios hom̄i.  
**Q**uis ē homo qui vīuet et nō videbit

**B**ñdñ dñs i chñ hat  
morte: emet añs luâ demanni i leu  
**D**ibi sicut misericordie tue antiquae dñe: sic  
iurasti dauid i vitate tua: **M**emores te  
dñe opprobrii seruor tuor: qđ otium i  
suum meo multar genau **Q**uod ex-  
pbraint in imita tui dñe: qđ expro-  
braint conmutatwz xpí tui **A**d hunc benedictum

**D**icitus es nobis: a gratiæ i gratiæ  
Præiusq; montes sient aut formaret  
tin et orbis: a sclo et in sclo tu es  
deus **N**e auras hoiem in humiliatæ:  
et dixisti oüitimi filij hoim **Q**m mille  
anni an ouulos tuos: tunq; dies he-  
leriora que pterit **A**t custodia i norte:  
que pñthilo hent eoz anni eunt **M**  
ane sicut herba tñsecat: mane floreat  
et tñsecat: vespe dendat in duret et  
arestat **Q**uia deseram in ira tua:  
et in furiore tuo turbati sum? **P**osu-  
isti iiquitates mras in aspectu tuo:  
sclo nez i illuiaçõe vule tu **A**mu-  
nri sicut aranea meditabut: dies a-  
**Q**m omis dies nr̄i deserit: i iuraria  
**d**estenim?

noꝝ nroꝝ i ꝑpis leptuaginta ani **S.**  
 aut in potentiaribꝝ octaginta anni; et  
 amplius eoz labor et dolor **Qm** supue-  
 nit malsuetudo; et corporem **Qm** no-  
 nit p̄itate ne tue; et p̄ timore tuo ira tua  
 dimittere. **D**ext̄am tuā sic notā fac;  
 et eruditos corde in sapia **Q**outere dñe  
 usqꝝquo; et deprehensibilis esto sup̄ tuos tuos.  
**R**epleti sumus mane misericordia tua; et  
 exultauimus et deliciari sumus in omnibꝝ  
 diebus nostris. **L**etitia sumus p̄ diebꝝ quibus  
 nos huiusasti; amissi quibus vidimus  
 mala. **R**espire in seruos tuos et in ope-  
 rata; et dige filios eoz. **A**et sic splendor  
 dñi di noi sup̄ nos; et ope manuum  
 nr̄ar̄ dige sup̄ nos; et opus manuum nr̄ar̄  
**O**vi habitat i adiuto **L**or̄ dirige.

**P**ro altissimi: in prectione di teli  
 conorabitur. **D**iret dñō susceptor meo  
 el tu et refugui meū ds mens; speculo  
 i eum. **Qm** ipē liberabit me delaquo  
 venātu; et a v̄elio a spero. **S**capulis  
 suis obv̄mbrabit tibi; et iub pennis

lume D  
nua; et vi  
platio; ai  
lettali me  
manuū t  
a sit op  
f cognit  
viter; er  
comi hu  
me quia  
ant in sch  
die Qui  
imia tu  
pani i qui  
eremis co  
mida v  
lumen m  
legato 10  
palma ho  
oplinit  
tris dnu  
multipli  
patent

eius spabis **S**icut trumabat te virtus  
eius: no timebis animore nocturno **A**la  
gitta uulante in die: a negroni pambu  
lante in tenebris: ab iniurii et demonio  
meridiano **Q**adent a latere tuo nulle:  
et dete milia a dectis tuis: ad te autem no  
appinquabit **Q**eruum oculis turbosi  
derabis: et retribuoz pectoris vidabis **Q**m  
tu es domine spes mea: altissimum posuisti  
refugium tuum **N**on atendet ad te malum:  
et flagellum no appinquabit inberendo  
tuo **Q**m angelis suis mandauit dete:  
ut custodiant te in omnibus vijs tuis. **I**n  
maiibus portabunt te: ne forte offendas  
ad lapide pedem tuum **S**up aspidem et bali  
listam ambulabis: et scilicet leone et  
dentone **Q**m i me haui libera te eu:  
ptegam eum qm cognouit nomine meu  
**Q**lamauit ad me et exaudiua eu: in  
ipso sum i thulacoe: eripiua eu et glori  
bu eu **L**ongitudine dierz replete eu: ion  
**B**onu est ad dam illi salutare meu  
bohiter dno: et psallere no*m* tu o*m*

lume

lumen **A**d amicorum mane multum  
 tuā; et vitatē tuā pnoctē. **I**n deratōd  
 psalmo; ai cantico in orihara. **Q**uiā de-  
 letasti me dñe in factura tua; et i opib  
 manū tuar̄ exultab. **Q**uā magnifici-  
 ta sit opa tua dñe; nimis p̄funde fr̄e  
 st cogitationes tue. **T**u in si pieb nō cog-  
 noscet; et scutus nō in telliget her. **Q**u  
 exorti sunt p̄tiores sic feni; et appiunt  
 om̄s qui opant i iuritate. **T**u in tere-  
 ant in schm schi; tu aut̄ altissimus i eternū  
 dñe. **Q**m̄ ecce inimicū tuū dñe qm̄ est in  
 imia tui pibit; et diligenter om̄s qui o-  
 pant i iuritate. **E**t exaltabit sic vni-  
 cornis cornu meū; et senectus mea in  
 maledictū ubi. **Q**uā despexit oculus meo  
 limulos meos; et in surgetib̄ i me ma-  
 lignatib̄ audiēt auris mea. **L**ustus ut  
 palma florebit; sic cedrus libani mul-  
 tiplicabit. **P**lanta in domo dñi; ina-  
 tris dominus dei nr̄i florebūt. **A**d huc  
 multiplicabit in senectū ubi; et bñ  
 panētes eunt ut amicien. **Q**m̄ ictus

**D**omini deus noster: et non est in ipsis in eo  
**D**ominus regnauit dectore in duci-  
o: in duciis e domine fortitudinem et  
panxit se Ateni firmavit orbem tre:  
qui non conouebit Parati sedes tua  
extic: a sclo tuis eleuauit flumina  
dñe: eleuauit flumina wre sua Eleua-  
uit flumina fluctus suos: auocab*et* aq*uas*  
multas mirabiles eloquens maris:  
mirabilis i altis dñe **G**loria tua  
credibilia facta sicut nimis: domini tuam  
det sanctitudi dñe in longitudine diez:  
**D**eus vocationis dñe: deus vocationis li-  
bere egit exaltare qui iudicas  
tim: redde ierbuc*et* lypbis **U**isq*uo*  
proores dñe: usq*uo* pectoris glabunt  
**E**stabunt*et* loquent*et* iiquitate*et* loqu*et*  
oms qui opant*et* iustinam **P**opulum  
tui dñe huius*et* iudicata*et* iudicatur*et*  
vexauit **T**idua*et* aduenia*et* interficer*et*  
*et* pupillos omiderunt **A**t dixi*et* non vi-  
debit dñe: nec in telliget d*icitur* iacob **I**n-  
telligite in sapient*et* in p*ro*p*ri*o*et* et scitis ali

qua*do*

quado capite **Q**ui plantauit aurē non  
 audierit: aut qui fixit oculū nō considerat;  
**Q**ui torpit gentes nō arguerit: qui docit  
 hoīm saēnā? **D**ūs sit rogitōnes  
 hoīm: qm̄ vane sūt **B**eatit sō quem  
 tu erudit̄s dñe: et delege tua donis eū  
**T**u mitiges ei a diebus malis: dñet so-  
 dit̄ p̄t̄r̄i fōneā. **Q**uia nō repellit dñs  
 plebem suā: et hēditatē suā nō delinqet  
**Q**uo adūl̄z iustitia rūtat in iudicū:  
 et qui iuxta illam: om̄s qui rōto st̄ cōde.  
**Q**uis slurget m̄ adūl̄s malignates: a  
 quis stabit menū adūl̄s opantes iūq̄ta-  
 tem? **N**isi qā dñs adiūt̄ me: paulom̄  
 h̄t̄sset iūfērno aīa mea. **S**i ditebam  
 motus ē pes meus: misericordia tua dñe ad-  
 unabat me. **A**cōm̄ multitudinē dolorū  
 meor̄ in corde meo: solacōnes tueles hi-  
 mūnt aīam mea. **N**iquid adheret ubi  
 sedes iūq̄titatis: qui singlis labore in p-  
 repto? **C**aptabat iāam iusti: et san-  
 guine in noventē adēmnabūt. **A**t situs  
 ē m̄ dñs in resuq̄u: et dñs me ē m̄ adiūt̄

tonii sp̄ei m̄re. **E**t redet illis i qui  
m̄te ip̄oz: et i malina eoz disp̄det eos:  
disp̄det illos d̄ns deus n̄r. **A**xaltare  
qui iudicas iuram. **N**o Beatis homo quē tu erudi-  
eis dne: Et delege tua docevis eum. **Lectio.**

**B**enignus ē sp̄us sapie. et nō libabit  
illius testis ē deus. et cordis eius san-  
ctor̄ ē verus. et lingue illius auditor.  
qm̄ sp̄us dñi replevit orbem terrar̄: et  
hot qd̄ atinet omia scientia h̄i was. **R.**  
**M**isericordias uas dne. Intraeū mūtalo  
Ingratatione et progenie. Intraeū mūtalo **P.**  
**T**ene exultemus dño: iubilemus  
fane eius maledictione; et in psalmis  
iubilemus ei. **Q**m̄ deus magnus dñs;  
et rex magnus sup om̄s deos. **Q**ui  
i manu eius sūt om̄es fines n̄r: et alti-  
tudines montū ipius sūt. **Q**m̄ ipius  
emare et ip̄e fecit illud: et sumā manū  
eius formauit. **T**ene adorem p̄-  
cidamus et plorēm̄ an dñm qui fecit

nos: q̄a ip̄e ē d̄ens n̄. **A**t nos plus pa-  
scere eins; et ones manus eius. **H**odie  
si vocem eius audieritis: nolite obduraē  
corda v̄a. **S**icut in irruitōe: sed in diem  
temptacōis in deserto. **T**ibi temptauit  
me p̄es v̄i; p̄bauit me et videt ope-  
ra mea. **Q**uadraginta annis offensus tui  
gnitor illi: et dixi semp errat corde. **A**t  
isti no cognovit vias meas: vt iurau-  
iura mea sunt tribuit in requie meā.

**C**antate d̄o mīnū nouū: cantate  
d̄o om̄is trā. **Q**uantate d̄o  
et benedictite noi eius: annū-  
cate de die in diē salutare  
eius. **C**anticate mī ḡentes gl̄oriā ei⁹;  
i om̄ib⁹ pl̄lis mirabilia eius. **Q**m̄  
magnum d̄ns et laudabilis nūm̄s: i-  
bilis ē sup om̄is deos. **Q**m̄ om̄is d̄i gr̄  
niū demonia: d̄ns aut̄ fecit celos. **O**cc  
fessio et pulchritudo in obſpectu eius: i-  
monia et magnificētia i ſchificōe ei⁹.  
**A**fferte d̄no p̄ie genūi afferte d̄no

83

gloriā et honore: alleluia domino gloriā nōiē  
**A**ollare hostias et in tvoire in atria cib:  
adorate dñm in atrio sc̄lo eius. **Q**omo  
uent a facie eius vniuersa terra: dñe in  
gentib⁹ quia dñs regnauit. **O**mni terræ  
orbem tue qui nō rōmoueris: uidipabat  
plos i equitate. **L**etent̄ tibi et exultet̄  
tua: rōmouent̄ mare et plenitudo eius:  
grandeuit̄ amphi et om̄ que rēs se. **T**ur  
exultabut̄ oīa ligna silvarū a facie dñi ga  
venit: qm̄ venit uidim̄re trām. **I**udim̄  
bit̄ orbem tue in equitate: et plos i vita  
**D**ominus regnauit ex. **L**e sun. **P**  
ault̄ tra: letent̄ in sile m̄lre. **N**  
bes et colligo in trām tu eius: iustitia et  
uidim̄t̄ iurectio sedis eius. **I**gnis an  
ip̄m p̄cedet: et in flamabit̄ in iustitiam  
iusticos eius. **I**lluziunt̄ s̄: i ḡm̄  
eius orbita: uidit̄ ut om̄ota est terra.  
**M**ontes sic terra fluxiunt a facie dñi;  
a facie dñi om̄is tra. **A**nnuntiant̄ tibi  
iusticiā eius: et videat̄ om̄s pl̄i gloriā  
eius. **Q**onfundat̄ om̄s qui adorat̄ sc̄l.

ap̄ilia

pnia: et qui gloriantur simulachris suis  
**D**urate enim omnes angeli eius: andunt  
 et letantur in sion. **E**t exultant filie inde:  
 pro iudicia tua domine. **Q**ui tu domine altissimus  
 super omnes terram: misericordia erit tibi.  
 es super omnes deos. **Q**ui diligitis dominum o-  
 dite malum: custodit dominus animas sanctorum suorum:  
 de manu peccatorum liberabit eos. **L**ux or-  
 in est in te: et rectis cordis letitia. **L**etitia  
 in te in domino: et conscientia memorem sanctissimi  
 coris eius. **A**nno sonante domino et beatitudine regni eius  
**C**onfirmitate domino missione novum: quia mi-  
 grabilia sentit salvavit sibi deus  
 eius: et beatitudinem suam. **N**omini fecit  
 dominus salutare suum: in spiritu gentium  
 revelauit iustitiam suam. **R**ecordatis  
 est misericordie sue: et veritatis sue domini  
 israel. **V**ideamus omnes fratres salutem  
 dei nostri: jubilate dominus omnis terra: cantate  
 et exultate et psallite. **P**salmitate domino in cithara  
 in cithara et uoce psalmi: in tribus ducibus.  
 et uoce tubae cornue. **T**ubilate  
 in aspectu regis domini: monete mare

et plenitudo eius: orbis trax et qui ha-  
bitant in eo. **A**lnina plaudent manu-  
sil: montes exultabut a sp̄tu domi:  
qm̄ venit iudicare n̄am. **I**udicabit  
orbem trax i uishaa: i p̄los i eq̄nit.

**D**ominus regnauit i nascit̄ p̄li:  
qui sedet sup̄ cherubim moneat  
trax. **D**ns in sion magnus; et excellus  
sup̄ om̄s p̄los. **O**nus teat̄ n̄m tuo mag-  
no qm̄ tribile et sc̄m ē: et honor regre-  
iudicū diligit. **T**u pasti directiones:  
iudicū et iustitia in iacob tu feristi.  
**O**culante dñm dñm nr̄m: et adorati  
scabellū pedū eius qm̄ sc̄m ē. **M**o-  
ses et aaron in saicibus eius: et sa-  
muel int̄ eos qui i wānt nomē eius.  
**I**n vocabat dñm et ip̄e exaudiens  
eos: in columna n̄ibis loquebat adeo.  
**C**onservabat testimonia eius: et pro-  
ceptū qd̄ dedit illis. **D**ñe deus nost̄  
tu exaudiens eos: deus tu p̄mis  
fusti eis: et vlastes in om̄is adi-  
cōnes eoz. **E**cclitate dñm dñm nr̄m:

et adorate i monte lato eius: qm latu  
dñs deus nr. **A**iu Quia mirabilia sunt dñe.  
**V**bilare dno omis tra: seruite dno in-  
letina. **I**n invite in ospitiu eius: in exul-  
tatione. **S**ervote qm dñs ipse e dñs: ipse  
seruit nos et no ipi nos. **P**opulus eius  
et oves pastore eius introite portas ei⁹  
in sollestone: atria eius in ymnis obit⁹  
illi. **L**audent nomine eius qm suam e  
dñs: in eti⁹ misericordia eius: et usq; in  
generacione et generatione veritas eius.  
**A**lsidiam et iudicium iustitiam dne;  
psallā et intelligam i via i ma-  
nila quando venies ad me. **P**erambula  
bā i innotentia cordis mei: in medio  
domus mee. **N**on pponebā ante oculos  
meos rem i iustitiam: scinetes priuati-  
ones odiorū. **N**on adhescit m cor pñi⁹;  
declinatē ame malignū nō cognos-  
tebā. **D**etrahente secreto primo suo;  
hūc psequebar. **S**uplo oculo et insa-  
bili torde: nū hor non edebā. **O**chi mei  
ad fideles tē ut sedent metu: ambulos

85

inua i matulam hit m̄ milrabat No  
habitatibit i medio dñus mee qui tant  
supbiām: qui loquit̄ iniqua nō dixit  
i sp̄tu oculorū meorū. In mattutino  
inficiebam om̄s pretores tre: ut disp  
dēm decuitate dñi om̄s opantes i  
quitätē. An̄ Jubilate dñō om̄s tra dñ.  
Alleluia iij Cap̄ er oī v̄ i raſia. Jub  
ilate dñō om̄s tra. Beatus dñō in lena. Ad.  
Parishan deo sp̄is orbulonis Psalmi.  
Misere mei d̄s: Notus i iudea: Honū  
est ositer: Contin Abanit prophet.  
**D**omine audiui auditiōnem tuā:  
et nim̄. O n̄ opus nū: i medio  
amorū viuſita illud. In medio an  
noz notū facies: tū uranus fūis mis  
die recordabeis. Deus ab auctro ve  
met: et sanctus de monte pharan  
percut̄ celos gl̄ia eius: et laudis eius  
plena ē tra. Splendoreis ut lux  
erit: cornua i manib⁹ eius. Ibi ab  
scindit̄ e fortitudo eius: ante sanē  
eius ibit mors. Egregiēr dñvolus

ante pedes eius: levit et mensis est  
 trum. **A** spexit et dissoluit gentes: i  
 niti sunt montes sibi. **I**n ariani sunt  
 colles mudi: abiunib⁹ et inimicis ei⁹.  
**P**roī iiquitate vidi tentoria ethiopie:  
 turbabunt pelles tue madian. **N**ugind  
 in flūibus iranis es dñe: aut ī flūb⁹  
 furor tuus: aut ī mari ī dignatio tua.  
**Q**ui ascendes sup equos tuos: et qua  
 drige tue salvato. **S**ulatas sulatas  
 arcuum tuū: uranita tribub⁹ g locut⁹  
 es. **E**lumos scindes tue: viderunt te et  
 dolunt montes: gurges aquaz tristis.  
**D**edit abissus ore lucā: altitudem mon  
 suas levauit. **S**ol et luna stetent ī ha  
 bitaculo suo: in luce sagittaz tuaz ibut:  
 in splendore fulguratis hastaz tue. **I**n  
 fremitu cœlabilis trum: in labore ob  
 stupe facies gentes. **O**gressus es in  
 salute poli tuū: in salute cum xpō tuo.  
**P**ermissisti caput de domo impis: denu  
 tasti fundamenū vslq ad tolli. **M**ale  
 dixisti sceptris eius: impisi bellatorz ei⁹.

venientibus ut turbo ad dispagendum  
me Exultatio eoz: sic eius qui denunt  
paupem in abscondito **Q**iam sensi  
maru equis tuis: in luto aquaz militoz  
**R**audiu et turbatus est venter meus:  
fauore tremunt labia mea. **I**nredi-  
atur putredo in ossibus meis: et subi-  
me strateat. **A**t requiescam in deo tribul-  
tione: ut ostendam ad gloriam amictum nuz  
**E**ius enim non florebit: et non eit gmen  
i vineis. **L**entier opus oliae: et arna  
non affert abum. **A**bladetur de omni  
peccato: et non eit armamentum i presepibus  
**E**go autem in domino gaudebo: et exultabo  
i deo iesu meo. **D**omine fortitudo mea: et  
ponet pedes meos quasi crevorum. **A**t super  
excelsa mea deducet me vitor: i psalmis  
canente **G**loria. Laudate dominum de celo. **C**api.  
**F**rox pressit a me. **A**d amicandum manus  
sediem tuam. **V**eritatem tuam per nocte. **M**isericordia  
**y**mmis Splendoris. **S**ieplasum. **C**lobii.  
**P**euistera misericordie dei nostri visitauit nos pueris  
**P**eraltio. **O**ratio dominum. **S**abbato. **I**nnuimus.